关于2012年研究生复试体检的通知
研究生院:

按照我校2013级研究生复试体检要求，根据《普通高等学校招生体检工作指导意见》及《学生卫生工作条例》的规定，校医院对2013级研究生进行复试体检，现将体检有关事宜通知如下：

一、体检时间：

2013年4月15日、16日上午7:30-10:00
二、体检内容：

1、一般常规检查，包括：身高、体重、血压、脉搏、裸眼视力、

矫正视力、辩色力、心肺听诊、脊柱、四肢、皮肤、淋巴结等

2、肝功能检查

3、胸部透视

三、体检收费：

外校生源：70.00元

我校应届生源：40.00元（因入学时已交毕业体检费30元）

四、体检注意事项：

1、所有参加复试体检的学生须携带缴纳体检费的收据、近期1寸彩色照片（对照片底色不做限制）及碳素笔。

2、体检当天早晨禁食、禁水、衣着宽松，近视眼的学生戴眼镜。

3、为保证体检的顺利进行，请同学们按规定时间参加体检。

4、体检完毕后，请将体检表交给校医院一楼大厅收表的医生。

咨询电话：4310759－855

内蒙古农业大学医院

                                                         2013年4月8日